
1 

 

Іллінецька  міська  рада 

Вінницької області 
 

 

 

 

ПРОТОКОЛ № 53 
 

засідання постійної комісії 

Іллінецької  міської  ради 8 скликання 

з питань планування фінансів і бюджету, соціально-

економічного розвитку територіальної  громади   

 

 

 

 

від  06  травня  2025  року. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Іллінці 

 

 

 

 

 
 



2 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л   № 53 
 

Постійна комісія з питань планування фінансів і бюджету, соціально-

економічного розвитку територіальної  громади  Іллінецької  міської  ради 8 

скликання 
 

м. Іллінці                                                                            від   06.05.2025 року 
 

          З метою розгляду проєктів рішень, запропонованих до розгляду 63 

сесією 8  скликання Іллінецької міської ради, голова постійної комісій 

Вітковська  Ж.Г.  прийняв  рішення провести засідання постійної комісії  

відповідно ст. 23 Регламенту Іллінецької міської ради восьмого скликання, 

затвердженого рішенням  2 сесії Іллінецької  міської  ради  восьмого скликання  

від 04.12.2020 року №3 «Про затвердження Регламенту Іллінецької міської 

ради восьмого скликання». 
 

Присутніх на постійній  комісії   –  4 чол. 

в т.ч.  

Заступник голови    комісії- Волощук  Є.В. 

Членів комісій (депутатів)   

- Бондарчук  М.О. 

- Змієвець  Л.М. 

- Ящук  В.О. 
 

Запрошені (доповідачі): 

Секретар  міської  ради – Колтунова  І.М. 

Начальник Управління  фінансового управління  Іллінецької міської ради- 

Івашківська  Т.М. 

Начальник відділу кадрової та юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради- 

Масненька  І.В. 

Начальник  Управління  освіти – Крот  С.В. 

Директор КЗ «ЦПМСД» Іллінецької  міської  ради- Живега  Л.М. 

Заступник  директора з  економічних  питань КНП «Іллінецька міська 

лікарня» Іллінецької  міської  ради – Гошля  М.В. 

Директор  «ЦПСД»   Іллінецької  міської  ради  -Живега  Л.М. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
 
 

1. Про внесення змін до Програми активної реабілітації «Повернення до життя 

в Іллінецькій міській територіальній громаді на 2023-2025 роки»,  

затвердженої  36  сесією  8  скликання  від  21.06.2023  №  1081 

Інформує  Гошля  Мирослава  Вікторівна– заступник  директора з  

економічних  питань  КНП «Іллінецька міська лікарня» Іллінецької  міської  

ради  
 

2. Про внесення змін до бюджету Іллінецької міської територіальної  громади 

на 2025 рік (0250300000) 

Інформує  Івашківська  Тетяна Миколаївна- начальник фінансового  

управління Іллінецької міської ради. 



3 

 

 

3. Про преміювання Іллінецького  міського голови з нагоди ювілею 

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради. 
 

4. Про комісію з розгляду заяв про надання матеріальної допомоги 

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради. 
 

5. Про спеціально уповноважений орган охорони культурної спадщини 

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради 
 

6. Про передачу коштів між   бюджетами у 2025 році 

Інформує  Івашківська  Тетяна Миколаївна- начальник фінансового  

управління Іллінецької міської ради. 
 

7.  Різне 
 
     

   Голова  бюджетної  комісії  Вітковська  Ж.Г.  порядок  денний  Вам розданий. 

Хто  за  порядок  денний за  основу прошу  голосувати за? проти? утримався? 

Поіменне  голосування:  

Ящук  В.О.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Волощук  Є.В. – 

за,  Змієвець  Л.М. – відсутній,  Тарасова В.П.- відсутня. 

                              ЗА- 4 

                              ПРОТИ-0 

                              УТРИМАВСЯ- 0 
 
 

Голова  бюджетної  комісії  Вітковська  Ж.Г.  в  кого  будуть, які доповнення  

до  порядку  денного? Немає 
 

Голова  бюджетної  комісії  Вітковська  Ж.Г.    Хто  за  порядок  денний в  

цілому прошу  голосувати за? проти? утримався? 

Поіменне  голосування:  

Ящук  В.О.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Волощук  Є.В. – 

за,  Змієвець  Л.М. – відсутній,  Тарасова В.П.- відсутня. 

                               ЗА- 4 

                              ПРОТИ-0 

                             УТРИМАВСЯ- 0 
 
 

1. СЛУХАЛИ : «Про внесення змін до Програми активної реабілітації 

«Повернення до життя в Іллінецькій міській територіальній громаді на 

2023-2025 роки»,  затвердженої  36  сесією  8  скликання  від  21.06.2023  №  

1081». 
 

Інформує  Гошля  Мирослава  Вікторівна– заступник  директора  з  

економічних питань   КНП «Іллінецька міська лікарня» Іллінецької  міської  

ради  
 



4 

 

ВИСТУПИЛИ: Вітковська  Ж.Г. – голова постійної комісії – заслухавши  

інформацію, заступника  директора  з  економічних  питань  КНП «Іллінецька 

міська лікарня» Іллінецької міської ради обговоривши  детально  даний  проєкт  

рішення, оскільки  зауважень  та  пропозицій   не  надійшло, прошу  винести  

на  розгляд  сесії та  прийняти  проєкт рішення. Хто  за?  Проти?  Утримався? 

Прошу  голосувати. 
 

Поіменне  голосування:  

Ящук  В.О.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Волощук  Є.В. – 

за,  Змієвець  Л.М. – відсутній,  Тарасова В.П.- відсутня. 

                               ЗА- 4 

                              ПРОТИ-0 

                             УТРИМАВСЯ- 0 
 

Рішення  прийнято 
 
 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати  сесії 8 скликання прийняти проєкт рішення  «Про 

внесення змін до Програми активної реабілітації «Повернення до життя в 

Іллінецькій міській територіальній громаді на 2023-2025 роки»,  затвердженої  

36  сесією  8  скликання  від  21.06.2023  №  1081» а  саме: 
ВИРІШИЛА:  

1. Внести зміни до Програми активної реабілітації «Повернення до життя в Іллінецькій 

міській територіальній громаді на 2023-2025 роки» затвердженої рішенням 36 сесії  8 

скликання Іллінецької міської ради № 1081 від 21.06.2023року «Про затвердження 

Програми активної реабілітації «Повернення до життя в Іллінецькій міській територіальній 

громаді на 2023-2025 роки»,  а саме:  пункту 1 Заходів програми  викласти в наступній 

редакції : 
 

№ 

з/

п 

Перелік заходів програми Тер

мін 

вико

нанн

я 

захо

ду 

 

 

Викона

вці 

Джере

ла 

фінанс

ування 

Орієнтовані обсяги 

фінансування (вартість), 

тис. грн., в тому числі 

 

 

Очікув

аний 

результ

ат 

   

Всьог

о 

2023 

р 

2024 

р 

2025 

р  

 

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Забезпечення КНП «Іллінецька міська 

лікарня» сучасним медичним 

обладнанням, допоміжними, 

технічними засобами реабілітації: 

крісла колісні, палиці, милиці, 

ходунки, вертикалізатори, засоби 

альтернативної комунікації 

(комунікативні дошки, книги, 

пристрої); ортези, бандажі, слінги; 

поручні реабілітаційні вздовж залу 

та/або бруси реабілітаційні у залі 

фізичної терапії; бруси реабілітаційні 

з перешкодами, тренажери сходи-

бруси; напівсфера балансувальна на 

платформі – щонайменше 2 шт., 

тренажер для збільшення сили та 

2023-

2025 

роки 

КНП 

"Іллінець

ка міська 

лікарня" 

Всього 

 

 

Міський 

бюджет 

 

Інші 

джерела 

24100 

 

 

20 600 

 

 

 

3 500 

 

 

 

 

 

 

 

8 160 

 

 

7 660 

 

 

 

500 

 

8 470 

 

 

7 940 

 

 

 

530 

 

7470 

 

 

5 000 

 

 

 

2 470 

Відповід

ність 

табелю 

оснащен

няч на 

100% 



5 

 

об’єму рухів у суглобах кінцівок; 

обладнання, іграшки та/або матеріали 

для сенсорної стимуляції та розвитку 

рухових навичок; м’ячі (фітболи), 

різні типи балансирів, степ-

платформи;велотренажер;шведська 

стінка;механічний та/або 

автоматичний ротор для тренування 

верхніх та нижніх кінцівок; 

механічний та/або автоматичний 

апарат для тренування суглобів 

пальців рук; реабілітаційна бігова 

доріжка; комплект гумових джгутів, 

гантелі, обтяжувачі, терапевтичні 

резинки, терапевтичний пластилін; 

реабілітаційні пояси для страхування 

пацієнтів під час ходьби – 

щонайменше 2шт.; обладнання для 

відновлення сенсорних та рухових 

функцій верхньої кінцівки (у тому 

числі гоніометри, динамометри, 

пінчметри, комплекти обтяжувачів на 

руки різної ваги, комплекти кілець, 

конусів, прищіпок, терапевтичний 

пластилін, еспандери, еластичні 

стрічки, ігрові матеріали тощо; 

допоміжне обладнання для 

дотягування та хапання, 

одягання/роздягання та адаптивний 

одяг; стандартизовані тести та 

нестандартизовані набори для 

проведення терапевтичного 

оцінювання;матеріали та засоби для 

відновлення та розвитку ігрових, 

соціальних навичок та навичок 

самообслуговування; адаптивні 

засоби та матеріали для розвитку 

навичок ковтання, годування та 

приготування їжі, пристрій для 

реабілітації для ніг та рук, 

електрокардіографи багатоканальні, 

портативний дефібрилятор з 

функцією синхронізації, 

протипролежневі матраци, 

протипролежневі подушки, 

функціональні ліжка, мобільний 

підйомник(пристрій для підняття 

пацієнтів у ліжку), аспіратори 

(відсмоктувачі), системи моніторингу 

фізіологічних показників одного 

пацієнта, пульсоксиметри, крісла для 

душа, обладнання для функціональної 

електростимуляції, валики та 

напіввалики реабілітаційні, клини 

реабілітаційні, стельовий підйомник з 

підйомним кронштейном, підвісною 

рейковою та зарядною системами, 

багатофункціональний комплекс 



6 

 

реабілітації, модуль активної 

реабілітації, обладнання, іграшки та 

матеріали для сенсорної стимуляції та 

розвитку рухових навичок,мобільні 

дзеркала на коліщатах, меблі та 

матеріали, що стимулюють 

облаштування житлового 

помешкання для відновлення участі в 

активностях повсякденного життя( 

шафи, стіл, стільці, комп’ютер, 

телефон, дошка для прасування, 

праска, великий настінний годинник, 

календар, книги, газети, журнали 

тощо), кухня та кухонні матеріали для 

відновлення участі в 

інструментальній активності 

повсякденного життя (мийка, плита, 

мікрохвильова піч, холодильник, 

набір ерготерапевтичного посуду, 

чайник електричний), стіл масажний 

з електропідйомом, комплект 

механотерапевтичного  

обладнання для кінезотерапії 

«Гравітон-1», реабілітаційне 

функціональне обладнання для 

механотерапії (для рук) 
 

2. Внести  зміни  до  рішення  49  сесії  8  скликання  від  05.06.2024  року  № 1414 ,  а  

саме: п.1 в  заходах  програми  «Орієнтовані обсяги фінансування (вартість), тис. грн., в 

тому числі»  роки  2022, 2023, 2024  замінити  на  роки 2023, 2024, 2025. 

3. Відповідальність за виконання рішення покласти на начальника Управління 

соціального захисту населення та охорони здоров’я Іллінецької міської ради   Цінську Л.І. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування фінансів і бюджету, соціально-економічного розвитку територіальної громади( 

голова комісії Жанна ВІТКОВСЬКА) 
 
 

2. СЛУХАЛИ : «Про внесення змін до бюджету Іллінецької міської 

територіальної  громади на 2025 рік (0250300000) ». 

Інформує  Івашківська  Тетяна Миколаївна- начальник фінансового  

управління Іллінецької міської ради. 
    

ВИСТУПИЛИ: Вітковська  Ж.Г. – голова постійної комісії –   заслухавши  

інформацію, начальника Фінансового  управління Іллінецької міської ради,   листи  

комунальних  закладів,  управлінь, обговоривши  детально даний  проєкт  рішення 

на  виділення  коштів  виникли   зауваження  та  пропозицій,  у  частині  пунктів  

даного проєкту рішення, а  саме: 

  Депутати  постійної  комісії  з питань планування фінансів і бюджету, соціально-

економічного розвитку територіальної громади  розглянувши  листи  установ,  

організацій,  військових  частин,  обговоривши  детально  проєкт  рішення  надає  

рекомендації  та  пропозиції,  а  саме: 

1.3. На підставі висновку Фінансового управління Іллінецької міської ради 

про перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету станом на 

01.05.2025 року збільшити доходи бюджету громади в частині надходжень на 



7 

 

загальну суму 1 879 148,0 грн  виставити  у  такій  редакції  «1.3. На підставі висновку 

Фінансового управління Іллінецької міської ради про перевиконання дохідної 

частини загального фонду бюджету станом на 01.05.2025 року збільшити доходи 

бюджету громади в частині надходжень на загальну суму 2 079 148,0 грн» 

- ККД 11010100 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати» - 

400 000,0 грн  виставити  у  такій  редакції  « ККД 11010100 «Податок на доходи 

фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку 

у вигляді заробітної плати» - 600 000,0 грн»  
 

Розглянувши  звернення  військової  частини  А 0515  внести  зміни до  проєкту  

рішення у  виділенні  коштів  а  саме: КПКВК 3719800 «Субвенція з місцевого 

бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів» КЕКВ 3220 «Капітальні трансферти органам державного 

управління інших рівнів» на суму 200 000,0 грн в/ч А0515 для виконання оборонних 

заходів підрозділами спеціального призначення на закупівлю автомобільної техніки 

в рамках реалізації положень Програми підготовки територіальної оборони та 

місцевого населення до участі у національному спротиві в Іллінецькій міській 

територіальній громаді на 2022-2025 роки;    

2. Збільшити профіцит загального фонду бюджету на суму 917 477,0 грн, 

напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціальний фонд)  виставити  у  такій  редакції : «2. 

Збільшити профіцит загального фонду бюджету на суму 1 117 477,0 грн, напрямком 

використання якого визначити передачу коштів із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціальний фонд)» 
 

3. Збільшити дефіцит спеціального фонду бюджету на суму 917 477,0  грн, 

джерелом покриття якого визначити надходження коштів із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціальний фонд)  виставити  у  такій  редакції «3. 

Збільшити дефіцит спеціального фонду бюджету на суму 1 117 477,0  грн, джерелом 

покриття якого визначити надходження коштів із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціальний фонд)»   

 

        Розглянувши  всі інші  звернення рекомендовано комісією  розглянути  на  

наступному  засіданні    комісії. 

     

   Все  інше  по проєкту  рішення  залишається  без  змін. 
 

ВИСТУПИЛИ: Вітковська  Ж.Г. – голова постійної комісії – заслухавши 

начальника Фінансового  управління  обговоривши  детально  проєкт  рішення,  

врахувавши  зауваження  та  пропозиції  до  даного  рішення, прошу  винести  

на  розгляд  сесії та  прийняти  рішення  з врахуванням рекомендацій  та  

пропозицій,  все  інше  по  проєкту  рішення  залишається  без  змін.  Хто  за?  

Проти?  Утримався? Прошу  голосувати. 

Поіменне  голосування:  

Ящук  В.О.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Волощук  Є.В. – 

за,  Змієвець  Л.М. – відсутній,  Тарасова В.П.- відсутня. 

                               ЗА- 4 

                              ПРОТИ-0 

                             УТРИМАВСЯ- 0 
 



8 

 

Рішення  прийнято 
 
 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати  сесії 8 скликання прийняти проєкт рішення  «Про 

внесення змін до бюджету Іллінецької міської територіальної  громади на 2025 

рік (0250300000)» а  саме: 
          1. Внести до рішення 57 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 18 грудня 2024 

року № 1660 «Про бюджет Іллінецької міської територіальної громади на 2025 рік 

(0250300000)» такі зміни: 

1.1. Збільшити доходи загального фонду бюджету за ККД 41053900 «Інші субвенції 

з місцевого бюджету» на суму 17 250,0 грн відповідно до наказу начальника Вінницької 

обласної військової адміністрації від 31.03.2025 року № 174 та відповідно  

Збільшити видатки загального фонду бюджету: 

- КПКВК 0813104 «Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 

громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, 

інвалідністю» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» в сумі 17 250,0 

грн на реалізацію проєктів-переможців Конкурсу Вінницької обласної Ради «БЕЗПЕЧНІ 

СТІЙКІ ГРОМАДИ» у 2025 році, а саме проєкт «Точка опори»; 

1.2. Збільшити доходи спеціального фонду бюджету за ККД 41053900 «Інші 

субвенції з місцевого бюджету» на суму 922 587,0 грн відповідно до наказу начальника 

Вінницької обласної військової адміністрації від 31.03.2025 року № 174 та відповідно  

Збільшити видатки спеціального фонду бюджету: 

- КПКВК 0813104 «Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 

громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, 

інвалідністю» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування» на суму 426 000,0 грн на реалізацію проєктів-переможців Конкурсу 

Вінницької обласної Ради «БЕЗПЕЧНІ СТІЙКІ ГРОМАДИ» у 2025 році, а саме проєкт 

«Точка опори»; 

- КПКВК 0812010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» 

КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» в сумі 496 

587,0 грн КНП «Іллінецька міська лікарня» на реалізацію проєктів-переможців Конкурсу 

Вінницької обласної Ради «БЕЗПЕЧНІ СТІЙКІ ГРОМАДИ» у 2025 році, а саме проєкт 

«Центр Реабілітації та Підтримки «Повернення до життя» на виконання Програми активної 

реабілітації «Повернення до життя в Іллінецькій міській територіальній громаді на 2023-

2025 роки»; 

1.3. На підставі висновку Фінансового управління Іллінецької міської ради про 

перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету станом на 01.05.2025 року 

збільшити доходи бюджету громади в частині надходжень на загальну суму 2 079 148,0 грн, 

а саме: 

- ККД 11010100 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 

агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати» - 600 000,0 грн; 

- ККД 11020200 «Податок на прибуток підприємств та фінансових установ 

комунальної власності» -12 559,0 грн; 

- ККД 14021900 «Пальне» - 40 000,0 грн; 

- ККД 14031900 «Пальне» - 65 000,0 грн; 

- ККД 14040100 «Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у 

тому числі в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників 

тютюну, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, що оподатковується згідно 

з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України» - 60 000,0 грн; 

- ККД 18010600 «Орендна плата з юридичних осіб» - 200 000,0 грн; 

- ККД 18011100 «Транспортний податок з юридичних осіб»  - 12 500,0 грн; 

- ККД 18030200 «Туристичний збір, сплачений фізичними особами» - 448,0 грн;  

- ККД 18050300 «Єдиний податок з юридичних осіб» - 300 000,0 грн; 

- ККД 18050400 «Єдиний податок з фізичних осіб» - 300 000,0 грн; 



9 

 

- ККД 18050500 «Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників,  у яких 

частка сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий (звітний) рік 

дорівнює або перевищує 75 відсотків» - 347 325,0 грн; 

- ККД 22080400 «Надходження від орендної плати за користування майновим 

комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній власності» - 1 770,0 грн; 

- ККД 22130000 «Орендна плата за водні об’єкти (їх частини), що надаються в 

користування на умовах оренди Радою міністрів Автономної Республіки Крим, обласними, 

районними, Київською та Севастопольською міськими державними адміністраціями, 

місцевими радами»  - 39 546,0 грн; 

- ККД 24060300 «Інші надходження»  -100 000,0 грн та одночасно  

Збільшити видатки загального фонду бюджету за: 

- КПКВК 0615062 «Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які 

здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні» КЕКВ 2210 «Предмети, 

матеріали, обладнання та інвентар» на загальну суму 74 420,0 грн, а саме: на придбання 

командних кубків для організації відкритої першості з боксу (20 000,0 грн), футбольної 

ігрової форми та спортивного інвентарю (54 420,0 грн) відповідно до Програми розвитку 

фізичної культури та спорту в Іллінецькій міській територіальній громаді на 2025-2027 

роки; 

- КПКВК 0812010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» 

КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» в 

сумі 120 000,0 грн КНП «Іллінецька міська лікарня» на придбання витратних матеріалів та 

виробів медичного призначення для стоматології для створення умов для лікування, 

відновлення та реабілітації осіб, які постраждали внаслідок збройної агресії росії проти 

України відповідно до Програми "Перспективний розвиток вторинного рівня надання 

медичної допомоги в Іллінецькій міській територіальній громаді на 2025-2027 роки"; 

- КПКВК 0818220 «Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого 

значення» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» в сумі 100 000,0 грн 

на придбання паливо-мастильних матеріалів для перевезення військовозобов’язаних та 

військовослужбовців відповідно до Програми військово-патріотичного виховання, 

військово-професійної орієнтації молоді та підготовки молоді до строкової військової 

служби, військової служби за контрактом в Збройних Силах України, проведення зборової 

підготовки, проведення заходів мобілізації в першому відділі (м. Іллінці) Вінницького 

районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки на 2025-2027 

роки; 

- КПКВК 0813104 «Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 

громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, 

інвалідністю» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 448 251,0 

грн як співфінансування на реалізацію проєктів-переможців Конкурсу Вінницької обласної 

Ради «БЕЗПЕЧНІ СТІЙКІ ГРОМАДИ» у 2025 році, а саме проєкт «Точка опори»; 

- КПКВК 1216030 «Організація благоустрою населених пунктів» КЕКВ 2610 

«Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» в сумі 219 000,0 

грн КП «Добробут» Іллінецької міської ради на благоустрій відповідно до Програми 

розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою населених пунктів на 

території Іллінецької міської територіальної громади на 2022-2024 роки; 

Збільшити видатки спеціального фонду за: 

- КПКВК 0812010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» 

КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» в сумі 529 

756,0 грн КНП «Іллінецька міська лікарня» як співфінансування на реалізацію проєктів-

переможців Конкурсу Вінницької обласної Ради «БЕЗПЕЧНІ СТІЙКІ ГРОМАДИ» у 2025 

році, а саме проєкт «Центр Реабілітації та Підтримки «Повернення до життя», на виконання 

Програми активної реабілітації «Повернення до життя в Іллінецькій міській територіальній 

громаді на 2023-2025 роки»; 



10 

 

- КПКВК 0813104 «Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 

громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, 

інвалідністю» КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об'єктів» на суму 45 000,0 грн на 

придбання комп’ютерної техніки для фахівця із супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб; 

- КПКВК 1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, 

центрів дозвілля та інших клубних закладів» КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших 

об'єктів» на суму 342 721,0 грн на проведення капітального ремонту підлоги сцени міського 

будинку культури за адресою: м. Іллінці вул. Соборна, 20 Вінницького району Вінницької 

області; 

- КПКВК 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» КЕКВ 3220 «Капітальні 

трансферти органам державного управління інших рівнів» на суму 200 000,0 грн в/ч А0515 

для виконання оборонних заходів підрозділами спеціального призначення на закупівлю 

автомобільної техніки в рамках реалізації положень Програми підготовки територіальної 

оборони та місцевого населення до участі у національному спротиві в Іллінецькій міській 

територіальній громаді на 2022-2025 роки; 

1.4.  Перерозподілити видатки загального фонду бюджету Іллінецької міської 

територіальної громади на 2025 рік, а саме:  

1.4.1. Зменшити видатки загального фонду бюджету за: 

- КПКВК 0813104 «Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 

громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, 

інвалідністю» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» в сумі 2 010,0 грн 

та відповідно 

Збільшити видатки загального фонду бюджету за: 

- КПКВК 0813104 «Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 

громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, 

інвалідністю» на загальну суму 2 010,0 грн, в тому числі: КЕКВ 2282 «Окремі заходи по 

реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку» на суму 

1 100,0 грн на оплату послуг за навчання по техніці безпеки, КЕКВ 2800 «Інші видатки» на 

суму 910,0 грн для оплати за реєстрацію положення; 

1.4.2. Зменшити видатки загального фонду бюджету за: 

- КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2230 «Продукти 

харчування» в сумі 10 100,0 грн; 

- КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти» КЕКВ 2275 «Оплата інших 

енергоносіїв та інших комунальних послуг» на суму 6 000,0 грн; 

- КПКВК 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, 

заходи із позашкільної роботи з дітьми» КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження» на суму 1 

700,0 грн та відповідно 

Збільшити видатки загального фонду бюджету за: 

- КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар» в сумі 10 100,0 грн на придбання електролічильників для 

Іллінецького ліцею; 

- КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 

комунальних)» в сумі 6 000,0 грн на оплату послуг по створенню інформаційного сайту в 

ДНЗ «Струмочок» Іллінецької міської ради; 

- КПКВК 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, 

заходи із позашкільної роботи з дітьми» КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» на суму 1 

700,0 грн для виплати грошової винагороди переможцям обласних конкурсів. 



11 

 

2. Збільшити профіцит загального фонду бюджету на суму 1 117 477,0 грн, 

напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку (спеціальний фонд). 

3. Збільшити дефіцит спеціального фонду бюджету на суму 1 117 477,0  грн, 

джерелом покриття якого визначити надходження коштів із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціальний фонд).   

4. Додатки 1, 2, 3, 5, 7 до цього рішення є його невід’ємною частиною, додатки 4, 6 

– не додаються у зв’язку з відсутністю у них інформації. 

 

5. Фінансовому управлінню Іллінецької міської ради (Івашківська Т.М.) внести зміни 

до бюджету міської територіальної громади на 2025 рік. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування фінансів і бюджету соціально-економічного розвитку територіальної громади 

(Вітковська Ж.Г.).  

 

3. СЛУХАЛИ : «Про преміювання Іллінецького  міського голови з нагоди 

ювілею». 

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради. 
 

 

ВИСТУПИЛИ: Вітковська  Ж.Г. – голова постійної комісії – заслухавши  

інформацію, начальника відділу кадрової та юридичної  Іллінецької міської 

ради обговоривши  детально  даний  проєкт  рішення, оскільки  зауважень  та  

пропозицій   не  надійшло, прошу  винести  на  розгляд  сесії та  прийняти  

проєкт рішення. Хто  за?  Проти?  Утримався? Прошу  голосувати. 
 

Поіменне  голосування:  

Ящук  В.О.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Волощук  Є.В. – 

за,  Змієвець  Л.М. – відсутній,  Тарасова В.П.- відсутня. 

                               ЗА- 4 

                              ПРОТИ-0 

                             УТРИМАВСЯ- 0 
 

Рішення  прийнято 
 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати  сесії 8 скликання прийняти проєкт рішення  «Про 

преміювання Іллінецького  міського голови з нагоди ювілею»  а  саме: 
ВИРІШИЛА:  

1. Преміювати Іллінецького міського голову Володимира ЯЩУКА у розмірі посадового 

окладу з нагоди 65-річного ювілею у травні 2025 року. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування фінансів і бюджету, соціально-економічного розвитку територіальної громади 

(голова комісії Жанна ВІТКОВСЬКА). 

 

4. СЛУХАЛИ : «Про комісію з розгляду заяв про надання матеріальної 

допомоги». 

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради. 
 

ВИСТУПИЛИ: Вітковська  Ж.Г. – голова постійної комісії – заслухавши  

інформацію, начальника відділу кадрової та юридичної  Іллінецької  міської  



12 

 

ради  обговоривши  детально  даний  проєкт  рішення, оскільки  зауважень  та  

пропозицій   не  надійшло, прошу  винести  на  розгляд  сесії та  прийняти  

проєкт рішення. Хто  за?  Проти?  Утримався? Прошу  голосувати. 
 

Поіменне  голосування:  

Ящук  В.О.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Волощук  Є.В. – 

за,  Змієвець  Л.М. – відсутній,  Тарасова В.П.- відсутня. 

                               ЗА- 4 

                              ПРОТИ-0 

                             УТРИМАВСЯ- 0 
 

Рішення  прийнято 
 
 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати  сесії 8 скликання прийняти проєкт рішення  «Про 

комісію з розгляду заяв про надання матеріальної допомоги» а  саме: 
ВИРІШИЛА:   

1. Утворити комісію з розгляду заяв про надання матеріальної допомоги.  

2. Затвердити Положення про комісію з розгляду заяв про надання матеріальної допомоги 

(додається). 

3. Затвердити склад комісії з розгляду заяв про надання матеріальної допомоги (додається). 

4. Комісії з розгляду заяв про надання матеріальної допомоги в своїй діяльності 

дотримувати вимог чинного законодавства та рішень Іллінецької міської ради. 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію міської ради з 

питань з питань регламенту, забезпечення законності, протидії корупції, депутатської 

діяльності (Голова комісії Наталя  ДІДЕНКО).       

Положення 

про комісію з розгляду заяв про надання матеріальної допомоги 

1.  Комісія Іллінецької міської ради з розгляду заяв про надання матеріальної допомоги 

утворена рішенням 63 сесії Іллінецької  міської  ради  8 скликання від 07.05.2025 року  № 

0000  «Про комісію з розгляду заяв про надання матеріальної допомоги» (далі - Комісія). 

2.  В своїй роботі Комісія керується Конституцією України, законами України, 

Постановами Кабінету Міністрів України, рішеннями міської ради,  та цим Положенням. 

3. Комісія створена з метою забезпечення якісного розгляду заяв про надання матеріальної 

допомоги та визначення її рекомендованого розміру на підставі діагнозів, встановлених 

медичними закладами, відповідно до додатків  Програми соціальної підтримки населення 

Іллінецької міської територіальної громади на 2025-2027 роки, затвердженої рішенням 59 

сесії Іллінецької  міської  ради  8 скликання від 23.01.2025 року  №1681 «Про внесення змін 

до Програми соціальної підтримки населення Іллінецької міської територіальної громади 

на 2025-2027  роки», Положення підтримки ветеранів війни, Захисників та Захисниць 

України, членів їх сімей та членів Сімей Загиблих (померлих) ветеранів війни і цивільних 

осіб, що загинули (померли) та майну яких було завдано шкоду, внаслідок військової агресії 

російської федерації проти Українина 2025 рік, затвердженого рішенням 57 сесії 

Іллінецької  міської  ради  8 скликання від 18.12.2024 року  №1651 «Про внесення змін до 

Положення підтримки ветеранів війни, Захисників та Захисниць України, членам їх сімей 

та членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни і  цивільних осіб, що загинули 

(померли) та майну яких завдано шкоду, внаслідок військової агресії російської федерації 

проти України на 2025 рік», інших чинних рішень ради. 

4. Комісія працює в складі 5 осіб – представників: 

- депутатів 8 скликанн Іллінецької міської ради 



13 

 

- апарату виконавчого комітету Іллінецької міської ради  

- Управління соціального захисту населення та охорони здоров’я Іллінецької міської ради 

- Комунального некомерційного підприємства «Іллінецька міська лікарня» Іллінецької 

міської ради 

- Комунального підприємства  «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Іллінецької 

міської ради 

4.1. Комісія є правоможною за умови участі 4 членів Комісії. 

4.2. В разі потреби Комісія може запросити для надання консультації спеціаліста 

необхідного напрямку. 

5. Голова комісії затверджується сесією ради.  

    На першому засіданні Комісії обирається заступник голови комісії та секретар комісії. З 

метою ефективної роботи комісії затверджується основний та резервний склади членів 

комісії (якщо член основного складу не може взяти участь у роботі Комісії з поважних 

причин участь у засіданні Комісії бере член від установи з резервного складу). 

5.1. Голова комісії: 

- скликає засідання Комісії 

- підписує протоколи Комісії  

- підписує письмові запити  

- виконує інші функції згідно чинного законодавства. 

5.2. Заступник голови комісії виконує функції голови комісії у випадку його відсутності. 

5.3. Секретар Комісії: 

- готує матеріали комісії 

- веде протокол Комісії 

- підписує протоколи Комісії  

- виконує інші доручення голови Комісії. 

6. Засідання Комісії проводяться закритими. Члени Комісії та залученні комісією для участі 

в її роботі спеціалісти, інші особи не повинні розголошувати інформацію медичного 

характеру, яка стала їм відома у зв’язку з її діяльністю.  

7.  Комісія розглядає заяви та матеріали, подані на розгляд сесії, та надає рекомендації про 

розмір матеріальної допомоги залежно від важкості захворювання/ поранення.  

      Рішення приймається 2/3 голосів від складу Комісії. 

      Результат роботи комісії оформлюється протоколом. 

8. Робота Комісії забезпечується Управлінням соціального захисту населення та охорони 

здоров’я Іллінецької міської ради. 

Склад комісії 

з розгляду заяв про надання матеріальної допомоги 

 

Голова 

Комісії 

 

ЧИГРИН Наталія Анатоліївна, 

керуючий справами виконавчого комітету 

  

 

Члени 

Комісії 

 

Основний склад 

 

Резервний склад 

 

 

 

ЗМІЄВЕЦЬ 

Леонід Миколайович, 

депутат міської ради 8 скликання 

ВІТКОВСЬКА 

Жанна Григорівна, 

депутат міської ради 8 скликання 

 ЦІНСЬКА  

Людмила Іванівна,  

начальник Управління соціального 

захисту населення та охорони здоров’я 

Іллінецької міської ради 

ПОЛІЩУК 

Вікторія Борисівна, 

заступник начальника Управління 

соціального захисту населення та 



14 

 

охорони здоров’я Іллінецької міської 

ради 

 ЖИВЕГА 

Людмила Максимівна, 

директор Комунального підприємства  

«Центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Іллінецької міської ради 

 

КОЛОСЕНКО 

Наталія Дмитрівна, 

заступник директора Комунального 

підприємства  «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги» 

Іллінецької міської ради 

 

 БАБУШОК 

Олександр Миколайович, 

директор Комунального 

некомерційного підприємства 

«Іллінецька міська лікарня» 

Іллінецької міської ради 

СЕМЕНОВА 

Таїса Миколаївна, 

заступник директора з поліклінічної 

роботи Комунального некомерційного 

підприємства «Іллінецька міська 

лікарня» Іллінецької міської ради 

 

 
 

5. СЛУХАЛИ : «Про спеціально уповноважений орган охорони культурної 

спадщини». 
 

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради. 
 

ВИСТУПИЛИ: Вітковська  Ж.Г. – голова постійної комісії – заслухавши  

інформацію, начальника відділу кадрової та юридичної  роботи Іллінецької 

міської ради обговоривши  детально  даний  проєкт  рішення, оскільки  

зауважень  та  пропозицій  не  надійшло  прошу  винести  на  розгляд  сесії  та  

прийняти  проєкт  рішення. Хто  за?  Проти?  Утримався? Прошу  голосувати. 
 

Поіменне  голосування:  

Ящук  В.О.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Волощук  Є.В. – 

за,  Змієвець  Л.М. – відсутній,  Тарасова В.П.- відсутня. 

                               ЗА- 4 

                              ПРОТИ-0 

                             УТРИМАВСЯ- 0 
 

Рішення  прийнято 
 
 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати  сесії 8 скликання прийняти проєкт рішення  «Про 

спеціально уповноважений орган охорони культурної спадщини» а  саме: 
ВИРІШИЛА:  

1. Утворити спеціально уповноважений орган охорони культурної спадщини в структурі 

виконавчих органів Іллінецької міської ради та визначити органом охорони культурної 

спадщини відділ містобудування та архітектури Управління  житлово – комунального 

господарства, містобудування та архітектури Іллінецької міської ради. 

2. Міському голові Володимиру ЯЩУКУ звернутися до Міністерства культури та 

стратегічних комунікацій України за погодженням щодо утворення уповноваженого органу 

охорони культурної спадщини в виконавчому органі Іллінецької міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію міської ради з 

питань планування фінансів і бюджету соціально-економічного розвитку територіальної 

громади (голова комісії Жанна Вітковська).       

 
 



15 

 

5. СЛУХАЛИ : «Про передачу коштів між   бюджетами у 2025 році». 

Інформує  Івашківська  Тетяна Миколаївна- начальник фінансового  

управління Іллінецької міської ради. 
 

 

ВИСТУПИЛИ: Вітковська  Ж.Г. – голова постійної комісії – заслухавши  

інформацію, начальника Фінансового  Управління Іллінецької міської ради 

обговоривши  детально  даний  проєкт  рішення, оскільки  зауважень  та  

пропозицій  не  надійшло  прошу  винести  на  розгляд  сесії  та  прийняти  

проєкт  рішення. Хто  за?  Проти?  Утримався? Прошу  голосувати. 
 

Поіменне  голосування:  

Ящук  В.О.  - за; Бондарчук  М.О. – за;  Вітковська  Ж.Г. – за; Волощук  Є.В. – 

за,  Змієвець  Л.М. – відсутній,  Тарасова В.П.- відсутня. 

                               ЗА- 4 

                              ПРОТИ-0 

                             УТРИМАВСЯ- 0 
 

Рішення  прийнято 
 
 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати  сесії 8 скликання прийняти проєкт рішення  «Про 

передачу коштів між   бюджетами у 2025 році» а  саме: 
ВИРІШИЛА:  

1. Передати кошти у  вигляді міжбюджетних трансфертів  на 2025 рік на наступні 

цілі: по КПКВК 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» КЕКВ 3220 «Капітальні 

трансферти органам державного управління інших рівнів» на суму 200 000,0 грн в/ч А0515 

для виконання оборонних заходів підрозділами спеціального призначення на закупівлю 

автомобільної техніки в рамках реалізації положень Програми підготовки територіальної 

оборони та місцевого населення до участі у національному спротиві в Іллінецькій міській 

територіальній громаді на 2022-2025 роки. 

2. Затвердити договір про передачу коштів між бюджетами від міської ради, 

зазначені в п.1 цього рішення (додається) та доручити міському голові його підписання. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування фінансів і бюджету, соціально-економічного розвитку територіальної громади 

(голова комісії - ВІТКОВСЬКА Жанна).  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Голова  постійної  комісії                                                            Вітковська  Ж.Г. 

                   

 

Секретар  постійної комісії                                                          Бондарчук  М.О. 
 
 

 

 
 

 

 
 


